様式第3号(第10条関係)

米原市公営駐車場月きめ駐車解約届書

令和  年  月  日

  米原市長    様

住所

電話番号 市外局番(     )

局     番

氏名

  下記のとおり、月きめ駐車を解約しますので、届け出いたします。

記

駐 車 場 名   車 両 番 号

駐 車場 番号   解 約の 日付 年   月   日まで

備考

 市役所使用欄

処

理

事

項

場所名

番 号

名

簿

記

入

納

付

方

法

銀行

直接納付

口

座

振

替

振

込

台

帳